

CONVOCATORIA

Gobierno Municipal JSUESLR. JOSÉ EDUARDO GARCÍA ROSAS LA CIUDAD DE LA GENTE PROPIETARIO

> C. GLORIA ANGÉLICA AYALA DIAZ REGIDOR PROPIETARIO

PRESENTE.

EL QUE SUSCRIBE, MVZ. FERMÍN EDUARDO GARCÍA ACOSTA, REGIDOR MUNICIPAL, EN MI CALIDAD DE PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA DE HABITACIÓN POPULAR, FACULTAD QUE ME FUE CONFERIDA DEBIDAMENTE CON EL ACUERDO NO. 7/2021 DEL ACTA ORDINARIA NO. 1 (UNO) DE FECHA 1° (PRIMERO) DE OCTUBRE DE 2021 Y CON FUNDAMENTO EN LA FACULTAD QUE ME OTORGAN LOS ARTÍCULOS 27, 28, 49 Y 50 DE LA LEY DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO, Y DEMÁS RELATIVOS Y APLICABLES DEL REGLAMENTO INTERNO DE LAS SECCIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL GRULLO, JALISCO, PRESENTO ESTA CONVOCATORIA PARA CITARLOS ESTE 13 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LAS 10:00 A.M. EN LA SALA DE SESIONES QUE SE ENCUENTRA UBICADA EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL PARA LLEVAR A CABO SU DÉCIMA SEGUNDA SESIÓN.

ORDEN DEL DÍA

- 1.- LISTA DE ASISTENCIA
- 2.- COMPROBACIÓN DE QUÓRUM
- 3.- ORDEN DEL DÍA Y EN SU CASO APROBACIÓN
- 4 ASUNTOS VARIOS
- 5.- CLAUSURA

EN ESPERA DE CONTAR CON SU PRESENCIA, QUEDO A SU DISPOSICIÓN, DESEÁNDOLES ÉXITO EN SUS ACTIVIDADES DIARIAS.

ATENTAMENTE.

EL GRULLO, JALISCO DE SEPTIEMBRE DE 2022

MVZ. FERMÍN EDUARDO GARCÍA ACOSTA

PRESIDENTE DE COMISIÓN EDILICIA DE HABITACIÓN POPULAR

Obregón No. 48, Col. Centro C.P. 48740 El Grullo, Jal.



321 387 44 44 321 387 20 67

Gobierno Municipal de El Grullo, Jal. 2021 - 2024